
ČR – SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 601

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel:
IČO:
DIČ:

Číslo objednávky Číslo jednací Vyřizuje
8400/310/20250609  16166/25-SSHR/O

Věc: Objednávka
Rámcová Smlouva č. 20250609 k zajištění průběžných dodável kancelářských a hygienických potřeb.

Toal. papír Paloma 3vr. bílý            20bal                152,56 Kč/bal                      3.049,20 Kč
Toaletní papír Jumbo 24/6ks          20bal                421,08 Kč/bal                    12.632,40 Kč
Glade sprej 300 ml                           168ks                  104,66 Kč/ks                  17.583,72 Kč
Glade gel 150g                                 160ks                  96,56 Kč/ks                    15.449,26 Kč
Tekuté mýdlo 5l Vakavo                    10ks                 210,54 Kč/ks                    2.105,40 Kč

                                             Celkem za zboží vč DPH: 50.820 Kč.

                                                       Termín dodání: 39.týden.

Maximální cena vč. DPH: 50 820,00 CZK

Šeříková 616/1, 150 00 Praha 5 - Malá Strana
Místo realizace: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Kontaktní osoba:

PROHLÁŠENÍ
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť
není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e Zákona.
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.
Datum splatnosti musí být alespoň

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:
1. Datových schránek – číslo DS:
2. E-podatelny (formát PDF):
3. Poštovní adresy:

4iqaa3x
epodatelna@sshr.gov.cz
Správa státních hmotných rezerv – stř. 601
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 – Malá Strana

21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo
objednávky a název, nebo číslo střediska/organizačního útvaru, kam bylo zboží (služba) dodáno.
Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

v z. ředitele odboru majetkového

Za správnost:
Datum: 18.09.2025 14:04:15

Jech Josef

MEFISTO S.R.O.
Čechova 632/15
170 00 Praha 7

49357948
CZ49357948
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Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu:
IČO:
DIČ:

TELEFON: E-MAIL:
datová schránka:

85508881/0710
48133990
CZ48133990 www.sshr.gov.cz4iqaa3x

Dokument je podepsán elektronickým podpisem                                 
Podepisující: Kabelka Vladimír 
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85508881/0710
48133990
CZ48133990 www.sshr.gov.cz4iqaa3x


